
M E L D E E R G E B N I S
Offene Kreismeisterschaften Lange Strecke 2025

am 29.11.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: Segeberger Kreisschwimmverband e.V.
Ausrichter: SG Wasserratten Norderstedt e.V.

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 28°C
Handzeitnahme

Schwimmbad-Adresse
Arriba Schul- und Vereinsbad

Wiesenstraße 50
22850 Norderstedt

1. Abschnitt: Einlass: 9:00 Uhr, Beginn: 9:45 Uhr, Kampfrichtersitzung: 9:15 Uhr
2. Abschnitt: Beginn: ca. 45 Minuten nach Abschnitt 1 

Kampfrichtersitzung: 10 Minuten nach Abschnitt 1



 

 

Offene Kreismeisterschaften Lange Strecke 2025 

 

 

am Samstag, 29. November 2025 

im Arriba Schul- und Vereinsbad, 

Wiesenstraße 50 

22850 Norderstedt 

 

 

 

Wichtige organisatorische Hinweise 

 

 

• Die 800m- und 1500m-Freistilwettkämpfe werden in Doppelbahnbelegung 

geschwommen. 

 

• Es stehen im Bad zwar Umkleideräume zur Verfügung, aber keine Schränke, 

um Kleidung einzuschließen. Nehmt Eure Sachen bitte mit in die Halle, da wir 

bei Verlust keine Haftung übernehmen. 

 

• Parkplätze stehen am Arriba Erlebnisbad zur Verfügung. 

 

 

 

 



 

 

Offene Kreismeisterschaften Lange Strecke 2025 

 

 

am Samstag, 29. November 2025 

im Arriba Schul- und Vereinsbad, 

Wiesenstraße 50 

22850 Norderstedt 

 

 

 

Zu stellende Kampfrichter 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Verein Abschnitt 1  Abschnitt 2 

Hamburger SC 0 1 

SGS Hamburg 0 1 

Elmshorner MTV 5 0 

Kaltenkirchener TS 1 0 

Möllner SV  0 0 

SC Delphin Lübeck v.1960 e.V.  5 1 

SG Wasserratten Norderstedt e.V. 10+Sprecher 17+Sprecher 

SSV Tönningstedt 0 0 

VfL Pinneberg 0 1 
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hamburger Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 6)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Hamburger SC 4099   0/  2   3/  0   1/  0    4/   0
SGS Hamburg 4113   2/  0   1/  0   1/  0    2/   0
Gesamt für den Verband    2/   2    4/  0    2/  0    6/  0

Schleswig-Holsteinischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 14)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Elmshorner MTV 3454  10/  8  33/  0   0/  0   33/   0
Kaltenkirchener TS 3461   4/  1   7/  0   0/  0    7/   0
Möllner SV 3467   0/  1   2/  0   0/  0    2/   0
SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 3490   8/  9  33/  0   2/  0   35/   0
SG Wasserratten Norderstedt 3498  20/ 11  51/  0  21/  0   72/   0
SSV Tönningstedt 3504   1/  2   4/  0   0/  0    4/   0
VfL Pinneberg 3559   3/  0   4/  0   2/  0    6/   0
Gesamt für den Verband   46/  32  134/  0   25/  0  159/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Alle Vereine   48/  34  138/  0   27/  0  165/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 29.11.2025
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 09:45 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich (8 Läufe)
Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich (7 Läufe)
Wettkampf 3 - 800m Freistil weiblich (12 Läufe)
Wettkampf 4 - 800m Freistil männlich (9 Läufe)

Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Bischoff  2014 Elmshorner MTV 08:01,90
Bahn 2 Katalea Mahler  2013 Elmshorner MTV 07:29,13
Bahn 3 Ina Früchtenicht  2014 Elmshorner MTV 07:30,00
Bahn 4 Skadi Ida Blach  2012 Elmshorner MTV 08:09,96

Lauf 2/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Selina Damico Granja  2014 SG Wasserratten Norderstedt 07:20,00
Bahn 2 Luisa Kanthak  2011 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 07:05,10
Bahn 3 Lin Sonnenberger  2012 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 07:12,35
Bahn 4 Edda Suhle  2013 Elmshorner MTV 07:26,79

Lauf 3/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Sophie Volz  2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 06:50,78
Bahn 2 Hanna Basten  2015 SG Wasserratten Norderstedt 06:40,00
Bahn 3 Enna Weking  2014 Elmshorner MTV 06:47,64
Bahn 4 Amaliya Fitz  2012 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 06:57,11

Lauf 4/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alisha Lehfeldt  2014 VfL Pinneberg 06:34,33
Bahn 2 Nika Stichel  2011 Kaltenkirchener TS 06:31,22
Bahn 3 Maja Kristin Basten  2013 SG Wasserratten Norderstedt 06:34,03
Bahn 4 Sarah Chilian  2013 SG Wasserratten Norderstedt 06:38,08

Lauf 5/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josie Amelie Klockmann  2014 SGS Hamburg 06:24,30
Bahn 2 Magdalena Lohrenz  2011 SG Wasserratten Norderstedt 06:21,55
Bahn 3 Clarissa Dieckmann  2011 Elmshorner MTV 06:22,03
Bahn 4 Lilli Sophie Agadschanyan  2013 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 06:27,32
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noch Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
Lauf 6/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Da Silva  2002 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 06:08,89
Bahn 2 Lene Tschirner  2011 Elmshorner MTV 06:04,76
Bahn 3 Xichen Dong  2014 SG Wasserratten Norderstedt 06:05,00
Bahn 4 Marlene Noll  2009 SG Wasserratten Norderstedt 06:10,00

Lauf 7/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Herzog  2014 SG Wasserratten Norderstedt 05:58,00
Bahn 2 Jelena Marie Hintze  2010 SG Wasserratten Norderstedt 05:48,50
Bahn 3 Mila Rössel  2014 SG Wasserratten Norderstedt 05:50,00
Bahn 4 Janett Wessel  2003 Kaltenkirchener TS 06:03,66

Lauf 8/8
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maileen Pilwat  2010 SG Wasserratten Norderstedt 05:34,02
Bahn 2 Anna Leena Tielmann  2008 SG Wasserratten Norderstedt 05:26,92
Bahn 3 Emily Madeleine Helms  2009 SG Wasserratten Norderstedt 05:32,77
Bahn 4 Celina Lange  2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 05:44,33

Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Ziesing  2014 Elmshorner MTV 08:00,00
Bahn 2 Liam Drews  2012 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 07:08,65
Bahn 3 Mattis Hagelstein  2015 Elmshorner MTV 07:30,00
Bahn 4 Hannes Hildebrand  2013 Möllner SV 00:00,00

Lauf 2/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Schött  2012 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 07:02,90
Bahn 2 Vinh Tison  2014 SG Wasserratten Norderstedt 06:50,00
Bahn 3 Thanh-Liem Wendland  2015 SG Wasserratten Norderstedt 07:00,00
Bahn 4 Claas Alexander Huppertz  2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 07:05,46

Lauf 3/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luke Kahl  2014 SG Wasserratten Norderstedt 06:30,00
Bahn 2 Patrick Taube  2002 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 06:28,89
Bahn 3 Janosch Wolter  2014 Hamburger SC 06:29,64
Bahn 4 Justus Koppenburg  2012 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 06:37,99



Offene Kreismeisterschaften Lange Strecke 2025

Seite 4

noch Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich
Lauf 4/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Boje Michel Grau  2015 SG Wasserratten Norderstedt 06:25,00
Bahn 2 Vsevolod Bukatin  2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 06:18,58
Bahn 3 Mats Mahlerwein  2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 06:22,48
Bahn 4 Till Willfang  2010 SSV Tönningstedt 06:26,59

Lauf 5/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Baum  2014 Hamburger SC 06:15,00
Bahn 2 Lukas Spät  2011 Elmshorner MTV 05:48,65
Bahn 3 Lukas Wilkens  2011 SG Wasserratten Norderstedt 06:10,07
Bahn 4 Benjamin Bajorat  2012 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 06:16,26

Lauf 6/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andor Cardenas Cubertier  2008 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 05:47,15
Bahn 2 Kersten Dieckmann  2009 Elmshorner MTV 05:41,73
Bahn 3 Fynn Zhang  2014 SG Wasserratten Norderstedt 05:45,00
Bahn 4 Oskar Ziesing  2010 Elmshorner MTV 05:48,27

Lauf 7/7
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Rölicke  2011 SG Wasserratten Norderstedt 05:14,02
Bahn 2 Ben Buchholz  2009 SG Wasserratten Norderstedt 04:40,30
Bahn 3 Kolja Dieckmann  2007 Elmshorner MTV 04:44,03
Bahn 4 Niklas Fischer  2011 Elmshorner MTV 05:40,62

Wettkampf 3 - 800m Freistil weiblich
  
Der Wettkampf 3 wird in Doppelbahnbelegung geschwommen. Der schnellere Lauf (gerade Laufnummer) startet zuerst, der
vorherige Lauf (ungerade Laufnummer) folgt ca. 15 Sekunden später. Der zuerst startende Lauf schwimmt auf der rechten Hälfte
der Bahn, der folgende Lauf auf der linken Hälfte.

Lauf 1/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Sophia Arias Osejo  2015 SG Wasserratten Norderstedt 00:00,00
Bahn 2 Alisha Lehfeldt  2014 VfL Pinneberg 00:00,00
Bahn 3 Lilli Marie Aalto  2012 VfL Pinneberg 00:00,00

Lauf 2/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josephine Heink  2012 SSV Tönningstedt 00:00,00
Bahn 2 Anne Grosser  1984 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 22:51,00
Bahn 3 Martje Schmidtmann  2011 VfL Pinneberg 00:00,00
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noch Wettkampf 3 - 800m Freistil weiblich
Lauf 3/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Bischoff  2014 Elmshorner MTV 17:50,00
Bahn 2 Ina Früchtenicht  2014 Elmshorner MTV 15:00,93
Bahn 3 Skadi Ida Blach  2012 Elmshorner MTV 15:40,36

Lauf 4/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katalea Mahler  2013 Elmshorner MTV 14:23,53
Bahn 2 Selina Damico Granja  2014 SG Wasserratten Norderstedt 14:00,00
Bahn 3 Mathilda Friedrich  2012 Kaltenkirchener TS 14:00,00
Bahn 4 Edda Suhle  2013 Elmshorner MTV 14:24,08

Lauf 5/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Enna Weking  2014 Elmshorner MTV 13:26,06
Bahn 2 Hanna Ebbecke  2009 Kaltenkirchener TS 13:04,91
Bahn 3 Hanna Basten  2015 SG Wasserratten Norderstedt 13:25,00
Bahn 4 Lin Sonnenberger  2012 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 13:37,46

Lauf 6/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tanja Schwindt-Urbanczyk  1975 Elmshorner MTV 12:48,09
Bahn 2 Lea Sophie Volz  2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 12:35,45
Bahn 3 Maja Kristin Basten  2013 SG Wasserratten Norderstedt 12:47,84
Bahn 4 Luisa Kanthak  2011 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 12:57,01

Lauf 7/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nika Stichel  2011 Kaltenkirchener TS 12:22,66
Bahn 2 Clarissa Dieckmann  2011 Elmshorner MTV 12:12,67
Bahn 3 Magdalena Lohrenz  2011 SG Wasserratten Norderstedt 12:14,32
Bahn 4 Sarah Chilian  2013 SG Wasserratten Norderstedt 12:34,70

Lauf 8/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlene Noll  2009 SG Wasserratten Norderstedt 12:00,00
Bahn 2 Vanessa Urbanczyk  2005 Elmshorner MTV 11:22,58
Bahn 3 Lilli Sophie Agadschanyan  2013 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 11:53,81
Bahn 4 Carla Noll  2012 SG Wasserratten Norderstedt 12:00,00

Lauf 9/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Xichen Dong  2014 SG Wasserratten Norderstedt 11:10,00
Bahn 2 Lea Herzog  2014 SG Wasserratten Norderstedt 11:00,00
Bahn 3 Celina Lange  2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 11:00,97
Bahn 4 Mila Rössel  2014 SG Wasserratten Norderstedt 11:20,00
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noch Wettkampf 3 - 800m Freistil weiblich
Lauf 10/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lene Tschirner  2011 Elmshorner MTV 10:56,36
Bahn 2 Enne-Lotte Schmidt  2011 SG Wasserratten Norderstedt 10:52,50
Bahn 3 Lara Da Silva  2002 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 10:54,78
Bahn 4 Amaliya Fitz  2012 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 10:58,12

Lauf 11/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jelena Marie Hintze  2010 SG Wasserratten Norderstedt 10:44,63
Bahn 2 Karla Friedrichsen  2011 SG Wasserratten Norderstedt 10:23,04
Bahn 3 Sophie Röns  2008 SG Wasserratten Norderstedt 10:27,10
Bahn 4 Janett Wessel  2003 Kaltenkirchener TS 10:49,86

Lauf 12/12
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merle Wolf  2009 SG Wasserratten Norderstedt 10:07,77
Bahn 2 Trinity-Faye Jewan  2007 SG Wasserratten Norderstedt 09:46,21
Bahn 3 Emily Madeleine Helms  2009 SG Wasserratten Norderstedt 10:05,52
Bahn 4 Maileen Pilwat  2010 SG Wasserratten Norderstedt 10:19,69

Wettkampf 4 - 800m Freistil männlich
  
Der Wettkampf 4 wird in Doppelbahnbelegung geschwommen. Der schnellere Lauf (gerade Laufnummer) startet zuerst, der
vorherige Lauf (ungerade Laufnummer) folgt ca. 15 Sekunden später. Der zuerst startende Lauf schwimmt auf der rechten Hälfte
der Bahn, der folgende Lauf auf der linken Hälfte.

Lauf 1/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlon Vesper  2010 SSV Tönningstedt 00:00,00
Bahn 2 Emil Ziesing  2014 Elmshorner MTV 15:30,00
Bahn 3 Mattis Hagelstein  2015 Elmshorner MTV 15:50,00

Lauf 2/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bjarne Witte  2011 Kaltenkirchener TS 14:30,93
Bahn 2 Vinh Tison  2014 SG Wasserratten Norderstedt 13:30,00
Bahn 3 Hannes Hildebrand  2013 Möllner SV 13:55,12

Lauf 3/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thanh-Liem Wendland  2015 SG Wasserratten Norderstedt 13:15,00
Bahn 2 Boje Michel Grau  2015 SG Wasserratten Norderstedt 12:45,00
Bahn 3 Liam Drews  2012 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 12:45,03
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noch Wettkampf 4 - 800m Freistil männlich
Lauf 4/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Claas Alexander Huppertz  2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 12:39,45
Bahn 2 Jonas Schött  2012 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 12:20,52
Bahn 3 Luke Kahl  2014 SG Wasserratten Norderstedt 12:30,00
Bahn 4 Till Willfang  2010 SSV Tönningstedt 12:43,35

Lauf 5/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benjamin Bajorat  2012 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 11:27,94
Bahn 2 Patrick Taube  2002 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 11:24,87
Bahn 3 Justus Koppenburg  2012 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 11:25,13
Bahn 4 Lewin Küsel  2012 SG Wasserratten Norderstedt 12:16,88

Lauf 6/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Janosch Wolter  2014 Hamburger SC 11:15,00
Bahn 2 Vsevolod Bukatin  2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 10:53,00
Bahn 3 Niklas Fischer  2011 Elmshorner MTV 10:56,54
Bahn 4 Mats Mahlerwein  2010 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 11:18,85

Lauf 7/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Wilkens  2011 SG Wasserratten Norderstedt 10:51,10
Bahn 2 Andor Cardenas Cubertier  2008 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 10:38,45
Bahn 3 Fynn Zhang  2014 SG Wasserratten Norderstedt 10:45,00
Bahn 4 Paul Kahl  2011 SG Wasserratten Norderstedt 10:51,28

Lauf 8/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lukas Spät  2011 Elmshorner MTV 10:22,86
Bahn 2 Till Früchtenicht  2011 Elmshorner MTV 10:21,92
Bahn 3 Oskar Rölicke  2011 SG Wasserratten Norderstedt 10:22,45
Bahn 4 Oskar Ziesing  2010 Elmshorner MTV 10:29,86

Lauf 9/9
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mick Julian Schlucke  2011 SG Wasserratten Norderstedt 09:51,86
Bahn 2 Kolja Dieckmann  2007 Elmshorner MTV 08:51,41
Bahn 3 Ben Buchholz  2009 SG Wasserratten Norderstedt 09:12,08
Bahn 4 Kersten Dieckmann  2009 Elmshorner MTV 10:06,79
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Abschnitt 2 - Samstag 29.11.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:45 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 5 - 1500m Freistil weiblich (5 Läufe)
Wettkampf 6 - 1500m Freistil männlich (3 Läufe)

Wettkampf 5 - 1500m Freistil weiblich
  
Der Wettkampf 5 wird in Doppelbahnbelegung geschwommen. Der schnellere Lauf (gerade Laufnummer) startet zuerst, der
vorherige Lauf (ungerade Laufnummer) folgt ca. 15 Sekunden später. Der zuerst startende Lauf schwimmt auf der rechten Hälfte
der Bahn, der folgende Lauf auf der linken Hälfte.

Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martje Schmidtmann  2011 VfL Pinneberg 00:00,00
Bahn 2 Anne Grosser  1984 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 43:00,00
Bahn 3 Lilli Marie Aalto  2012 VfL Pinneberg 00:00,00

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Selina Damico Granja  2014 SG Wasserratten Norderstedt 26:30,00
Bahn 2 Stella Klockmann  2011 SGS Hamburg 23:56,94
Bahn 3 Hanna Basten  2015 SG Wasserratten Norderstedt 25:30,00

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sarah Chilian  2013 SG Wasserratten Norderstedt 23:42,22
Bahn 2 Mila Rössel  2014 SG Wasserratten Norderstedt 21:35,00
Bahn 3 Carla Noll  2012 SG Wasserratten Norderstedt 22:30,00
Bahn 4 Maja Kristin Basten  2013 SG Wasserratten Norderstedt 23:49,33

Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Herzog  2014 SG Wasserratten Norderstedt 21:00,00
Bahn 2 Karla Friedrichsen  2011 SG Wasserratten Norderstedt 20:17,98
Bahn 3 Enne-Lotte Schmidt  2011 SG Wasserratten Norderstedt 20:27,88
Bahn 4 Xichen Dong  2014 SG Wasserratten Norderstedt 21:10,00

Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Celina Lange  2009 SC Delphin Lübeck v.1960 e.V. 19:54,50
Bahn 2 Trinity-Faye Jewan  2007 SG Wasserratten Norderstedt 18:37,87
Bahn 3 Merle Wolf  2009 SG Wasserratten Norderstedt 19:16,55
Bahn 4 Sophie Röns  2008 SG Wasserratten Norderstedt 20:01,83
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Wettkampf 6 - 1500m Freistil männlich
  
Der Wettkampf 6 wird in Doppelbahnbelegung geschwommen. Der schnellere Lauf (gerade Laufnummer) startet zuerst, der
vorherige Lauf (ungerade Laufnummer) folgt ca. 15 Sekunden später. Der zuerst startende Lauf schwimmt auf der rechten Hälfte
der Bahn, der folgende Lauf auf der linken Hälfte.

Lauf 1/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vinh Tison  2014 SG Wasserratten Norderstedt 25:30,00
Bahn 2 Boje Michel Grau  2015 SG Wasserratten Norderstedt 24:30,00
Bahn 3 Thanh-Liem Wendland  2015 SG Wasserratten Norderstedt 25:00,00

Lauf 2/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luke Kahl  2014 SG Wasserratten Norderstedt 23:30,00
Bahn 2 Niklas Baum  2014 Hamburger SC 21:30,00
Bahn 3 Lewin Küsel  2012 SG Wasserratten Norderstedt 23:18,88

Lauf 3/3
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fynn Zhang  2014 SG Wasserratten Norderstedt 20:30,00
Bahn 2 Mick Julian Schlucke  2011 SG Wasserratten Norderstedt 19:28,58
Bahn 3 Paul Kahl  2011 SG Wasserratten Norderstedt 19:49,90


